

Birkaç yıldır inanılmaz makale yayın talebi ile karşı karşıyayız. Bu durum ister istemez, yalnızca mesaisini dergi işlerine hasretmeyen bizler için epey uğraş gerektiren bir iş. Ön değerlendirme sonrası, makaleleri alanlarına göre tasnif edip hem alanlarına hem de yöntemlerine uygun ilgili hakemlere iletiyoruz. Değerlendirme sürecinin, yazarlar için sıkıntılı bir bekleyiş olduğunun bilincinde olarak bu sürecin çabuklaşması için iyi niyet ve samimiyetle çalışıyoruz.

Bazı alanlardaki makale gönderim sayısının fazlalığı ve hakemlerin doğal yoğunluğu sebebiyle, dergi hakem listemizi genişletmek amacıyla yeni hakem adaylarıyla irtibata geçerek dergimiz adına makaleleri değerlendirmelerini de istiyoruz. Yazarların, çalışmalarını sisteme yükledikten sonraki heyecanlarını en başta 'meslektaş' olarak anlıyoruz. İşte bu yüzden esasında tek iletişim kanalı olarak belirlediğimiz e-posta dışındaki kanallar ile de örneğin, telefonla yöneltilen sorulara da cevap vermeye çalışıyoruz.

Şunu da belirtmek isteriz ki, dergimize gönderilen makalelerin ortalama sayısındaki artış, yılda iki olan periyodumuzun üçe hatta dörde çıkartılması gibi yeni açılımlara yöneliyor. Ancak, hem online hem de basılı dergi olmamız dolayısıyla bu yapılanmayı iyice düşünmeden gerçekleştirmek istemiyoruz. Bu konuda, yine de sizden gelecek yeni fikir ve önerilere ihtiyacımız olduğunu bilmenizi isteriz.

Editöryal yazıları, aynı zamanda okuyucu ve takipçileriyle bir dertleşme olduğu için şunu söylemeden de geçemeyeceğiz. Bazı makaleler, ne yazık ki, dergimizin belirlediği ve internet sayfamızda duyurduğumuz biçimsel özelliklere ve yazım kurallarına uymamaktadır. Dolayısıyla bu durum, gerek yazar gerekse bizler için olması gerekenden daha fazla zaman harcanılmasına neden olmaktadır. Bu konuda gösterilecek duyarlılık ve titizlik hem işlerimizi kolaylaştıracak hem de makalelerin yayınlanabilme şansını artıracaktır.

2013 yılının ilk sayısında (Ocak-33. sayı) matematik eğitimi, müzik eğitimi, kimya eğitimi, sosyal bilgiler eğitimi, fen eğitimi, program ve öğretim, eğitim yönetimi, psikolojik danışmanlık ve rehberlik, bilgisayar teknolojileri eğitimi ve Leonardo projeleri kapsamında teknik alan eğitimi gibi konularda makaleler yer almaktadır. Farklı yöntem ve teknikler kullanılarak araştırma modellerinin desenlendirildiği bu çalışmaların alanlarına katkılarının olacağı düşüncesindeyiz.

Gelecek sayıda görüşmek dileğiyle...

Eş Editör
Süleyman İNAN-Sevgi ÖZGÜNGÖR

Yardımcı Editör
Vesile ALKAN